

# TARTU VALLAVOLIKOGU KOGUKONNA-JA KULTUURIKOMISJONI KOOSOLEK

PROTOKOLL NR. 14

07.02.2023

Tartu Vallamajas

Aeg: 07.02.2023, algus kell 16.00, lõpp kell 18.15

Koosolekut juhatas kogukonna- ja kultuurikomisjoni esimees Aune Sepp.

Koosolekust võtsid osa: komisjoni liikmed Jaanika Kreela, Külli Suvi, Aune Sepp, Veronika Täpsi, Meeli Kruus ja Meelis Villems.

Puudus: Mariann Vink

Kutsutud külalised: Egle Nõmmoja, Karita Tilk.

## **Päevakord ja koosoleku käik:**

1. Tartu valla detailplaneeringukohaste ja planeeringulahenduste elluviimiseks ette nähtud taristu väljaehitamise kokkuleppimise kord.  
Eelnõud tutvustab Egle Nõmmoja. Vajadus selle korra väljatöötamiseks ja kehtestamiseks on olnud juba mõnda aega. Nüüd on see dokument valminud ning vallavalitsus selle eelnõuks üles seadnud. Komisjon leiab, et kord on hästi läbimõeldud ning asume hääletama.  
Hääletamisel 6 poolthäält.

2. Kultuurielu vallas.

Karita Tilk annab ülevaate eelmise aasta kultuuriüritustest, Tartu 2024 programmist, eelkõige meie valda läbivast kultuuriteest, Pallase kunstnike suurüritusest Saadjärve ääres, samuti kunstitunnelitest. Karita annab infot veel käesoleva aasta vallaülelestest üritustest ja külade plaanidest. Aasta tuleb kultuurielus tihe ning ees ootavad huvitavad projektid: Lauljad, tantsijad, rahvamuusikud sõidavad välismaale Europiade 2023 festivali raames Makedooniasse, Hispaaniasse, Gruusiasse... Kindlasti tuleb Piirissaarel tore suvi. Jaanipäeva tähistamised ning teised traditsioonilised üritused. Soovitav on jälgida kultuurikalendrit ning iganädalast infot.  
Küsimused Karitale: Veronika: kas vabariigi aastapäeval vallahahvale ei toimu ühtegi kontserti? Inimesed ei näe vallajuhte ega volikogu juhte.

Karita selgitab, et toimub pärgade asetamine Maarja Magdaleena ja Äksi vabadussamba jalamile ning kogukonnad korraldavad matkasid, kiluvõileibade valmistamise võistlust, filmide seansse, oma kogukonna aastapäeva tähistamised, kuid ühtegi kontserti valla algatusel ei toimu. Toimub ka vallavanema ja volikogu esimehe vastuvõtt kutsetega valla allasutuste töötajatele.

Meeli Kruus: kes jagas kultuurirahasid? Miks Miina selts sai nii vähe?

Karita ja Aune selgitavad, kes olid otsustavas komisjonis ning et kõik taotlused, mis vastasid reglemendile, said toetatud, kuid mitte 100 % osas, sest raha on ju alati vähem, kui vaja oleks. Kõik taotlused vaadati üksipulgi üle ning ükski kollektiiv ei jäänud välja.

3. Rahvakohtuniku kandidaatide valimine.

Koosoleku päevaks ei ole ükski inimene andnud nõusolekut kandideerimiseks.

Eelnõus olevate kahe kandidaadiga oleme nõus. Komisjoni liikmed lubavad veel otsida inimesi.

Komisjon otsustab 6 poolthäälega toetada eelnõud.

4. Kohapealsed küsimused: Jagatakse muljeid isetegevuslaste peost 3. veebr. Tabivere Rahvamajas. Pidud oli väga meeleolukas ja meeldis valla taidlejatele; hästi korraldatud ning hoogsalt läbi viidud. Esines 18 kollektiivi vahvate ja humoorikate etteastetega. Kiidame Lähte Hermiine rühma, Reginat ja Maarjat. Suur tänu ka Tabivere Rahvamajale!

Komisjon leidis, et tore oleks, kui järgmisel aastal sellel peol osaleks keegi ka Vallavalitsusest ja Volikogust tervitustega (korraldajad kutsuvad ja lepivad kokku), aga vahva oli, et vallavalitsuse töötajad ja volikogu liikmed löövad kaasa isetegevuskollektiivides.

Aune edastab ka vallavanema, Jarno Lauri selgituse jaanuarikuu koosolekul esile kerkinud preemiade maksmisest:

Vallavalitsus premeeris mõningaid asutuste juhte eriliste lisatööde eest aasta vältel, nagu näiteks Ukraina laste koolidesse ja lasteaedadesse integreerimine, hoonete ehitustega seotud lisakohustused, eelarve heaperemeheliku kasutuse tingimustest kinnipidamine.

Komisjon võtab info teadmiseks.

Meelis teeb ettepaneku teha kohtumine Raadi elanike aktiivsete esindajatega, et kuulata nende probleeme, ettepanekuid, mõtteid. Peame plaani!

Koosolek lõppes kl. 18.15.

Protokollis Külli Suvi.

Koosoleku juhataja Aune Sepp (allkiri digitaalne)